EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  08/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 LUCIANA APARECIDA SILVA OLVEIRA SANT ANNA 003.011.621-07 178

2 JANILZA BOM DESPACHO SILVA DE ARRUDA. 689.219.001-44 179

3 ELIANE LINDÓRIO DOS SANTOS 003.741.621-90 180

4 VILNEIA SOUSA DE OLIVEIRA 327.740.011-53 181

5 JOELMA DE JESUS PEREIRA 581.394.271-87 182

6 LAERTE JOSE VIEIRA DE LIMA 275.076.371-15 183

7 KATIA LOPES LOUREIRO 837.024.151-49 184

8 DELMA LETICIA SILVA MORAIS 695.990.331-91 185

9 FRANCISNEY ROSANA SANTANA BARBOSA 692.624.031-00 186

10 VERA LUCIA MARIANO SANTOS 594.723.911-68 187

11 ROSANGELA LINHARES ROZA DA SILVA 767.575.521-91 188

12 JOELMA DA SILVA PIMENTEL 879.941.511-91 189

13 JULIA DE ARRUDA SANTOS BOAVENTURA 832.500.421-53 190

14 SILVANA MARIA DA SILVA 970.588.901-53 191

15 MIRANY PEREIRA DOS SANTOS 345.685.301-72 192

16 ROSILDA ARAUJO VERNOCHI 506.583.441-53 193

17 DALILA HOSANA DE ARRUDA 317.750.551-91 194

18 CIBELE FRANCISCA FONSECA DA SILVA 673.169.641-20 195

19 CALITA PEREIRA NUNES E SILVA 857.665.341-91 196

20 GILCE AUXILIADORA SILVA ANANIAS 581.194.501-91 197

21 JOCIMEIRE MARIA DO NASCIMENTO 632.674.701-53 198

22 SANDRA EUDÓXIA DE SOUZA AMARO 651.452.671-34 199

23 RUTH RIBEIRO DA SILVA 841.512.421-04 200

24 GLAUCIA ARISTIDES DE BARROS SOUZA 875.826.191-53 201

25 FRANCILEIDE MORAES CAVALCANTE 790.954.291-72 202

26 CARLENE DA SILVA SANCHES 011.406.831-36 203

27 KELEN CRISTINE ROBERTO 889.935.231-34 204

28 JOZELMA MESQUITA PINTO MAGALHÃES 887.491.341-91 205

29 JACSÔNIA PEREIRA SILVA 890.881.151-68 206

30 KATICIMARA SOUZA SHIMIZU NADAF FILGUEIRAS 926.936.521-20 207

31 ELIZANGELA NERES DA SILVA MOURA 689.325.371-00 208

32 ROSIRENE DOMINGAS CELADA DE SIQUEIRA 702.974.441-15 209

33 NARA REGINA PETRI LEONEL DE ALMEIDA 000.127.981-50 210

34 ELIZEU JEZIMIEL SOUSA SANTOS 005.292.781-46 211

35 ERIKA PAULA REIS ZAGO PEREIRA 202.813.638-38 212

36 ISABEL MARTINS DA SILVA 420.372.201-20 213

37 EUNICE GOMES CORREIA 846.607.919-04 214

38 ILDA MARIA DA SILVA CESARIO 347.466.505-78 215

39 VERANILDE ANGELA DA SILVA 362.904.241-49 216

40 NILDA DE OLIVEIRA MARQUES DE ALMEIDA 353.906.031-68 217

41 ANGELA MARIA CANEIAS SANTOS 570.226.231-04 218

42 NORMA CARVALHO DOS REIS PASETTI 603.820.901-87 219

43 SOELY ROSA DE LARA 594.587.801-44 220

44 SANDRA BARBOSA DE SOUZA 818.764.161-49 221

45 ADALZIRA DIAS DA SILVA 858.361.091-68 222

46 GRACILENE MARTINS DA SILVA 627.974.331-49 223

47 NADIA EVANEIDE CORREA E COSTA 842.139.061-91 224

48 ETANE DE JESUS BARBOSA 694.229.071-87 225

49 CLÁUDIA REGINA DA SILVA 783.054.031-49 226

50 FÁTIMA GONÇALVES BARBOSA 632.435.631-00 227

Cuiabá/MT, 06 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018